SCRIPTA

Numéro Scripta : 3250

Auteur(s) : Rotrou de Warwick, Rouen (archevêque)

Bénéficiaire(s) : Saint-Wandrille-Rançon, Saint-Wandrille (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1164-1184]

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Rotrou, archevêque de Rouen, confirme la donation à l'abbaye faite par Hugues son prédécesseur et approuvée par le pape, de l'église de Grainville avec le droit de présentation à la cure.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Lot Ferdinand, *Études critiques sur l'abbaye de Saint-Wandrille*, Paris, Champion, 1913, n° 90, p. 156-157.

Dissertation critique

Episcopat de Rotrou, 1164-1184.

Texte établi d'après a

Rotrodus Dei gratia Roth. archiepiscopus presentibus et futuris salutem. Notum esse volumus universis quod venerabilis memorie Hugo, predecessor noster, archiepiscopus canonice donavit et sigilli sui auctoritate confirmavit monasterio Sancti Wandregisili ecclesiam de Greinuilla cum omnibus pertinentiis suis et presentationem sacerdotum ibidem seruientium et hoc idem priuilegio domini pape confirmatum est. Nos quoque, predecessoris nostri facta et ea que confirmavit rata habentes, eandem ecclesiam, sicut in carta predecessoris nostre et priuilegio domini pape continetur, ne super ea aliqua oriatur questio, presenti scripto et sigilli nostri munimine confirmamus.